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107 Vinna ar allt

204 Klimatpartner

202 Ferla Thunder

309 The Peak performers
116 Sjoo-Bjork fisk & asfalt
308 Narrkes kils ironman
201 Dahl Stockholm

319 Barr & balans

206 Don’t stop me now
115 Lang & kort

101 Team PMKR

119 Nudujadrar!

307 Frigadons A-lag

205 Halvbra med hoppfulla
320 Traningsvark i forskott
220 Dahl Orebro

316 Team Shoukat

305 Team BerKon

105 Team Dahl/Edekyl
203 Dom halta & lytta

211 Sambandscentralen
213 Full throttle

113 Sun & moon

114 Team Rototech

315 Team frunken

110 Bill&Bull

318 Wadkopings Beerdrinkerz
215 Team taco

104 Ferla Energy Mavericks
214 Scoutpojkarna

112 Balls of fire

314 Soderkisarna

310 Dom dar

118 Pionjarerna

208 Fargexpertens dottrar
216 Kantarellpatrullen
106 Femina fortis

303 Blondies

311 Kjallzortera

304 Kryckan & kompisen
109 Ingen kommer ihag en fegis
102 SlowMo

301 Friska flaktar

210 Team Naturkraft
302 BBB

212 1897 & 1891

207 Josefin & Filip

103 No chill No Myhr-cy
209 Tva trétta triatleter
218 Pepparbiff med sas
306 Stockholm Allstars

(33/33)

Blabergen Kraft & Halsa
Klimatpartner i Sverige AB
Ferla

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Kaefer maleri/Swedbank
Dahl

Projektstrateg

NOVIER

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme
Frigadon

Joakim Sundstrém
Projektstrateg

Dahl

Edekyl & Varme

Ferla

Dahl

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme
Rototech AB

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Wadkopings isolering & brandtatning

Edekyl & Varme
Ferla

Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Edekyl & Varme

(5/5)

Edekyl & Varme
Fargexperten
Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Nacka kommun

(15/16)

Edekyl & Varme
Ferla

Blabergen Spa-Bryggeri-Event
NoName

Nacka kommun
Itus Consulting
Nacka kommun
Edekyl & Varme
Edekyl & Varme
Ferla

NoName

Roxx
Dahl/Edekyl

Tid
39:51
41:12
43:24
43:32
44:44
45:36
46:10
46:39
47:53
48:14
48:35
49:50
50:38
51:20
52:08
54.06
54:35
54.44
55:02
55:39
55:48
56:57
58:26
58:37
59:17
59:35
59:55
1:00:23
1:02:17
1:05:14
1:06:42
1:06:57
1:11:04

Tid
48:05
48:16
51:49
58:42
1:08:38

Tid
45:58
46:14
48:14
51:21
52:23
52:36
54:09
54:41
54:43
56:21
56:30
57:08
1:01:35

MeOS 2025-05-16 18:30:15, Herr, (1/2)

Efter

+1:21
+3:33
+3:41
+4:53
+5:45
+6:19
+6:48
+8:02
+8:23
+8:44
+9:59
+10:47
+11:29
+12:17
+14:15
+14:44
+14:53
+15:11
+15:48
+15:57
+17:06
+18:35
+18:46
+19:26
+19:44
+20:04
+20:32
+22:26
+25:23
+26:51
+27:06
+31:13

Efter

+0:11
+3:44
+10:37
+20:33

Efter

+0:16
+2:16
+5:23
+6:25
+6:38
+8:11
+8:43
+8:45
+10:23
+10:32
+11:10
+15:37

Bomtid
00:45
00:33
00:00
00:00
00:00
01:17
00:00
01:23
01:06
00:38
00:35
02:56
00:00
00:57
03:26
02:10
02:56
03:11
02:37
00:00
02:23
00:00
03:39
00:45
03:19
03:04
03:38
04:15
06:35
08:44
02:20
46:11
12:20

Bomtid
00:00
00:00
00:40
00:39
02:06

Bomtid
07:50
09:21
08:51
09:17
10:29
08:42
29:00
10:04
10:14
09:05
09:08
31:35
10:06



14. 313 Bibblan & Bebban
15. 217 Plankstek deluxe

Lang

1. 117 Narkingen & Nollattan
2. 108 Ahlsell & Sjéborgs

3. 111 Antric

Edekyl & Varme
Roxx

(3/3)
TedgeEnergyAB
Ahlsell

Antric AB

1:02:26
1:07:33

Tid

1:30:54
1:31:29
1:43:22

MeOS 2025-05-16 18:30:15, Mix, (2/2)

+16:28 13:23
+21:35 10:39
Efter Bomtid
02:19
+0:35 01:34
+12:28  03:40



